威海市交通运输局

关于公布威海市水路运输管理专家库成员名单的通知

各区市交通运输局，市交通运输事务服务中心，市区各水运企业：

为充分发挥专家在水路运输管理方面的决策咨询和技术支撑作用，依据《港

口危险货物安全管理规定》等有关规定，结合我市水路运输实际，市交通运输局

从个人自荐、单位推荐的水路运输管理专家中遴选出我市水路运输管理专家库成

员名单，现予以公布。

附件：1.威海市航运管理专家库成员名单

2.威海市港口管理专家库成员名单

3.威海市港口危险货物管理专家库成员名单

威海市交通运输局

2019 年 9 月 26 日

附件 1

威海市航运管理专家库成员名单

（按照姓氏拼音顺序排序）

李 楠 山东侨乡国际旅游有限公司

梁洪波 威海市威通国际海运有限责任公司

林耀文 威海市旅游码头有限责任公司

刘建锋 荣成市交通运输局

马 明 乳山市交通运输局

秦维波 威海金丰货运代理有限公司

宋立波 威海市交通运输事务服务中心

孙军安 威海市威通国际海运有限责任公司

唐 浩 乳山市港务集团有限公司

王建军 威海中大航运有限公司

王海威 威海海事局

王洪亮 威海海事局

王昆朋 荣成华东海运有限公司

王晓霞 威海海事局

王 伟 威海海事局

王祝德 威海市交通运输事务服务中心

辛 华 威海市海大客运有限公司

杨大卫 威海市交通运输事务服务中心

杨红英 威海三进船业有限公司

于志远 威海胶东国际集装箱海运有限公司

岳殿奎 荣成华顺海运有限公司

张春生 威海海事局

张俊校 威海海事局

张秀生 威海海事局

张永亮 荣成市和顺船务有限公司

附件 2

威海市港口管理专家库成员名单

（按照姓氏拼音顺序排序）

车晓静 荣成市交通运输局

郭立申 荣喜水产集团有限公司

林耀文 威海市旅游码头有限责任公司

刘昌国 三星重工业（荣成）有限责任公司

刘建锋 荣成市交通运输局

刘素艳 赛飞特工程技术集团有限公司

刘玉杰 石岛新港港务股份有限公司

马 明 乳山市交通运输局

秦维波 威海金丰货运代理有限公司

宋立波 威海市交通运输事务服务中心

宋伟中 荣成市港航事业发展中心

王 鹏 文登区港航管理局

王晓霞 威海海事局

王 伟 威海海事局

王祝德 威海市交通运输事务服务中心

杨大卫 威海市交通运输事务服务中心

于忠诚 文登区港航管理局

张常斌 赛飞特工程技术集团有限公司

张俊校 威海海事局

张秀生 威海海事局

附件 3

威海市港口危险货物安全管理专家成员名单

（按照姓氏拼音顺序排序）

毕宁宁 威海海事局

刘鹏飞 奥瑞凯（威海）爆破器材有限公司

刘素艳 赛飞特工程技术集团有限公司

吕洪波 威海威洋石油有限公司

刘建锋 荣成市交通运输局

马 明 乳山市港航管理局

宋伟中 荣成市港航事业发展中心

王福喜 威海三泰爆破器材有限公司

王 鹏 文登区港航管理局

吴廷举 三星重工业（荣成）有限公司

张常斌 赛飞特工程技术集团有限公司